2007 年（平成 19 年）5 月 11 日

各  位
本社所在地 大阪市中央区十二軒町 5番 12 号
上場会社名 株 式 会 社 マ ン ダ ム
代 表 者 名 社長執行役員  西 村 元 延
コード番号 ４９１７  東証第 1部
問合せ先

広報ＩＲ室

大阪本社  室長 越川和則

（TEL 06-6767-5020）

東京ｵﾌｨｽ  次長 鈴木良彦

（TEL 03-5204-9136）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 11 日開催の取締役会において、取締役人事を下記のとおり内定しましたので

お知らせいたします。

取締役については、平成 19 年 6 月 22 日開催予定の当社定時株主総会に役員選任議案として付議されま

す。

1.役員の異動

（1）新任取締役候補

新 旧
氏 名

役職 担当 役職 担当

塚田 彊 取締役 社外取締役 顧問 －

（2）退任予定取締役

新 旧
氏 名

役職 担当 役職 担当

後藤 光男 顧問 － 取締役 社外取締役

以上